
 Liceo Statale “V. De Caprariis” 
Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825/1644250 fax: 0825/1643462 

Sede ass. di Altavilla Irp (AV) via Immacolata, 83011 – tel./fax 0825991048 - Sede ass. di Solofra (AV), via Melito, 1 – 83029 - tel./fax 0825532450 

e-mail: avps06000b@istruzione.it  sito web: www.scientificoatripalda.gov.it 

 
 
 

DETERMINAZIONE     
 

DEL 16/05/2019  N. 65  
 

 
OGGETTO: GARA INFORMALE PER LA VENDITA DEI BENI DICHIARATI DISMISSIBILI 
POICHE’ FUORI USO - AVVISO DI VENDITA PROT. 2342 DEL 02/05/2019- PRESA D’ATTO 
GARA DESERTA -  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt. 33 e n. 34 del Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione          
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” di cui al D.I. n. 129 del 28/08/2018 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello       
Stato di cui al R.D. 23/05/1924 n° 827 e successive modificazioni e integrazioni  
 
VISTO  il verbale di stima della commissione tecnica prot. 2188 del17/04/2019; 

 
VISTO il provvedimento dirigenziale per la cessione dei beni dichiarati dismissibili prot. 2257del 
26/04/2019; 

 
VISTO l’Avviso di vendita prot. 2342 del 02/05/2019; 
 
VISTO che ai sensi e per gli effetti del citato Avviso si è provveduto a garantire la pubblicità della  
gara informale mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’Istituto www.scientificoatripalda.gov.it 
nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto-sezione Bandi di gara e contratti; 
 
VISTO che inoltre ai fini dell’Avviso erano stati fissati i seguenti termini: 

 ore 13,00 del giorno 15/05/2019 per la ricezione delle offerte; 
 ore 9,00 del giorno 17/06/2017 per l’espletamento della gara informale; 

 
RILEVATO che entro il termine perentorio stabilito (ore 13,00 del 15/05/2019) non sono 
pervenute offerte di acquisto, come risulta da verifica condotta presso l’Ufficio Protocollo 
dell’Istituto, e che, pertanto, la gara in oggetto è andata deserta; 
 
Tutto ciò premesso e rilevato 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che, non essendo pervenute offerte di acquisto, come risulta da verifica condotta 

presso l’Ufficio Protocollo dell’Istituto, la gara di cui all’Avviso di vendita prot. 2342 del 

02/05/2019 è  andata deserta. 

 
2. Di porre in essere, conseguentemente, le idonee procedure per lo smaltimento del materiale 

in parola, in conformità a quanto previsto dal Regolamento per l'Amministrazione del 
Patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato di cui al R.D. 23/05/1924 n° 827 e 

http://www.scientificoatripalda.gov.it/


successive modificazioni e integrazioni, nonché dagli artt. 33 e n. 34 del Regolamento 
concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche” di cui al D.I. n.129 del 28/08/2018. 
 

Trasmette il presente atto al DSGA per i consequenziali adempimenti. 
 

 

                                                          
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Berardino 


		2019-05-16T14:53:14+0200




